
Број: 25-10/22 

Датум: 14.03.2022. 

 

 На основу члана 10. тачка 2. Закона о националним саветима националних 

мањина („Службени гласник РС“, бр. 72/2009, 20/2014 – одлука УС, 55/2014 и 

47/2018) и члана 8. тачка 2. Статута Националног савета русинске националне 

мањине, Национални савет русинске националне мањине дана 14.03.2022. године 

донео је 

 

ОДЛУКУ 

 

 УСВАЈА СЕ Финансијски извештај Националног савета русинске 

националне мањине, за период од 01.01.2021. до 31.12.2021. године. 

 

Образложење 

 На седници Националног савета русинске националне мањине разматран је 

предлог Финансијског извештаја за период од 01.01.2021. до 31.12.2021. године. 

 Након разматрања и дискусије за предлог предметног извештаја гласало је 

12 чланова Националног савета, односно више од половине чланова, те је у складу 

са тим, а на основу одредаба члана 10. тачка 2. Закона о националним саветима 

националних мањина („Службени гласник РС“, бр. 72/2009, 20/2014 – одлука УС, 

55/2014 и 47/2018) и члана 8. тачка 2. Статута Националног савета русинске 

националне мањине, донета одлука из диспозитива. 

 

У Руском Крстуру 

Дана 14.03.2022. године 

 

 Национални савет русинске 

 националне мањине 

 

 ___________________________________________ 

 Борислав Сакач, председник 

 

  


